A TEMPO

INSCRICAO

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE

CORONEL XAVIER CHAVES

RESULTADO PROVA DE CONHECIMENTOS

CANDIDATO (A)

ADRIANA MARCIA MOTTAS DO NASCIMENTO
AMABILE MARTA DE SOUZA NASCIMENTO
CHAMBERLAINI EDUARDA VALE DE RESENDES SANTOS
DAISE VIEIRA JAQUES

EUGENIO JOSE DOS SANTOS*

EVELLYM ANIELE DE ALBUQUERQUE

FANUEL ARTHUR DE RESENDE CHAVES
FLAVIA APARECIDA SILVA

GEANA RITA LARA CALVETTE*

GILLIANE MARIA DOS SANTOS

JUNIO DA SILVA DAS CHAGAS

MAIKLEI ALGUSTO ARCANJO

MARISTELA APARECIDA LARA*

MICHELE APARECIDA DOS SANTOS

SIMONE DE SOUSA CARDOSO

VANESSA FERNANDA DOS SANTOS*

*Candidata ndo compareceu.

N2 DE
ACERTOS

29
30
26
18
0
29
35
24
0
33
30
31
0
22
29
0

DISCURSIVA

30
30
15,5

30
30
15

30
30
30

30
30

PERCENTUAL DE
APROVEITAMENTO

89%
90%
67,5%
43%
0%
88%
100%
63%
0%
96%
90%
92%
0%
74%
88%
0%

SITUACAO

APROVADA
APROVADA
APROVADA
REPROVADA
REPROVADO
APROVADA
APROVADO
APROVADA
REPROVADA
APROVADA
APROVADO
APROVADA
REPROVADA
APROVADA
APROVADA
REPROVADA



